关于空调机组的协议供货馆合同

合同编号： 11N76791333120221202

买方（采购人）： 上海市生物医药科技发展中心

地址： 李时珍路288号

卖方（供货商）： 上海协格机电科技股份有限公司

地址： 上海上海市松江区沪松公路3768号

买卖双方根据《上海市政府采购框架协议》之规定，通过上海政府采购网竞价确定合同成交结果，现就合同履行事

宜，签订本供货合同。

第一条 货物的名称、规格型号、数量、单价

序号 采购编号 货物名称 规格描述 数量 单价(元) 合计(元)

1 0022-W17626 GMV-504WM/X GMV-504WM/X 1(台) 52868.00 52868.00

2 - 【配件】GMV-NDR28TS/A - 5(台) 4616.00 23080.00

3 -
【配件】VRV室外机安装人工

费
- 1(件) 1000.00 1000.00

4 -
【配件】VRV室内机安装人工

费
- 12(件) 600.00 7200.00

5 -
【配件】室外机底座a（单模

块）
- 1(件) 1200.00 1200.00

6 -
【配件】室内机及管道吊架

Ф8~~Ф10
- 40(件) 10.00 400.00

7 - 【配件】Ф28.6 - 8(米) 130.00 1040.00

8 - 【配件】Ф25.4 - 10(米) 122.00 1220.00

9 - 【配件】氮气吹扫 - 1(件) 1000.00 1000.00

10 - 【配件】Ф31.8 - 10(米) 154.00 1540.00

11 - 【配件】开洞费 - 23(件) 80.00 1840.00

12 - 【配件】Ф19.1 - 21(米) 78.00 1638.00

13 - 【配件】抽真空 - 1(件) 1000.00 1000.00

14 - 【配件】Ф22.2 - 8(米) 102.00 816.00

15 - 【配件】措施费 - 1(件) 1000.00 1000.00

16 - 【配件】安装调试 - 1(件) 1500.00 1500.00

17 - 【配件】GMV-NR71T/D - 1(台) 6275.00 6275.00

18 - 【配件】R410A - 8(件) 120.00 960.00

19 - 【配件】GMV-NR56T/D - 1(台) 5623.00 5623.00

20 - 【配件】DN25 - 50(米) 25.00 1250.00

1/3

21 - 【配件】FQ02 - 6(件) 280.00 1680.00

22 - 【配件】Ф6.4 - 25(米) 28.00 700.00

23 - 【配件】FQ03 - 5(件) 560.00 2800.00

24 - 【配件】FQ01A - 3(件) 135.00 405.00

25 -
【配件】信号线（含线

管）2*0.75
- 146(米) 20.00 2920.00

26 - 【配件】DN32 - 35(米) 32.00 1120.00

27 - 【配件】GMV-NR45T/D - 3(台) 5063.00 15189.00

28 - 【配件】Ф9.5 - 32(米) 36.00 1152.00

29 - 【配件】Ф15.9 - 20(米) 64.00 1280.00

30 - 【配件】Ф12.7 - 38(米) 45.00 1710.00

31 -
【配件】有线遥控器XC70-

24H
- 12(件) 300.00 3600.00

32 - 【配件】GMV-NR28T/D - 2(台) 4820.00 9640.00

总价（元） 154646.00

其中国库资金支付（元） 0.00

自筹资金支付（元） 154646.00

第二条 合同价款与支付

合同金额为(大写): 壹拾伍万肆仟陆佰肆拾陆元整，合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。  合同款项按照下列
方式支付：分期付款

第三条 履行期限、地点和方式

履行期限： 工作日09:00~17:00
履行地点： 上海上海市浦东新区张江镇李时珍路288号
履行方式：卖方送货至买方指定地点，并联系 李敏伟
其他说明：

第四条 其他事项

本合同履行事项适用《上海市政府采购框架协议》，并为其之组成部分。

第五条 合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

本协议一式五份，双方各执二份，另一份送上海市财政局备案。

买方(盖章)： 卖方(盖章)：

法定代表人(授权
代表)：

法定代表人(授权
代表)：

地址：李时珍路288号 地址：上海上海市松江区沪松公路3768号

电话：13816200901 电话：37558000

2/3

开户银行：中国民生银行股份有限公司上海松江支行

银行账号：0227012830004671

签约时间：2022-12-19

3/3

		2022-12-20T10:20:17+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2022-12-20T10:52:03+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。